
1 

 

 

V ě z eň s k á  s l u žb a  Č e s k é  rep u b l i k y  

Vazebn í  v ězn ice  Liberec  

Provozovna  S třediska hospodářské č innos t i  

Pelhřimovská 3, pošt. přihrádka 400, 460 01 Liberec 

tel.: XXXX, fax: XXXX, ISDS: vmqd4vc 

 

Č. j.: VS-171770/ČJ-2021-8009PS-SML 
  

S M L O U V A   O   P O S K Y T O V Á N Í   S L U Ž E B 
 

Smluvní strany 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  

se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ  140 67 

IČ: 00212423, DIČ: CZ00212423 

podnikající na základě živnostenského listu právnické osoby vydaného Městskou částí Praha 4, 

Úřadem městské části, odborem živnostenským, Táborská 350, 140 45 Praha 4 pod č. j.: 

ŽIV/U31947/2007/TIP, evid. č.: 310004-19962431 ze dne 13. 12. 2007, který je zapsán 

v živnostenském rejstříku právnické osoby vedeným výše uvedeným úřadem. 

Vazební věznice Liberec 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

IČP: 10 00 47 19 51 

za niž činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016 vrchní rada 

plk. Mgr. Jan Hladík, ředitel Vazební věznice Liberec 

Bankovní spojení: XXXX, č. ú. XXXX 

Adresa pro doručování písemností:  

Vězeňská služba České republiky 

Vazební věznice Liberec 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti 

Pelhřimovská 3, 460 01 Liberec 
 

dále jako „poskytovatel“ na straně jedné 
 

a  
 

Instinct Company s.r.o. 

se sídlem Tržiště 372/1, Praha 1 

IČO: 083 50 353, DIČ: CZ08350353 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C oddíl 

317432, 

zastoupená: Sárou Michalčíkovou, jednatelkou 

bankovní spojení: XXXX, č. ú.: XXXX 
 

dále jako „objednatel“ na straně druhé 
 

(poskytovatel a objednatel společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 

jen „NOZ“) a ustanovením § 29 a násl. zákona č. 169/1999 Sb., zákon o výkonu trestu odnětí 

svobody, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVTOS“) tuto smlouvu o poskytování 



2 

 

služeb (dále také jen jako „smlouva“):  

I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

1) Předmětem smlouvy je poskytování služby – telemarketingové činnosti spočívající 

v telefonickém kontaktování zákazníků objednatele za účelem poskytnutí zákaznické péče 

či prodeje pod dohledem pracovníka objednatele (dále také jen jako „služby“), které bude 

poskytovatel poskytovat objednateli v prostorách provozovny Střediska hospodářské 

činnosti. Objednatel se zavazuje za poskytování výše uvedených služeb zaplatit 

poskytovateli dohodnutou cenu. 

2) Druh prací uvedených v odstavci prvním je v souladu s předmětem podnikání objednatele 

a poskytovatele. 

3) Místem poskytování služeb je schválené pracoviště v areálu Vazební věznice Liberec, tj. 

vymezený prostor v objektu vazební věznice v ulici Pelhřimovská 3, Liberec (dále jen jako 

„místo poskytování služeb“). 

4) Objednatel je povinen kontrolovat svými zaměstnanci kvalitu poskytovaných služeb ze 

strany poskytovatele a dohlížet nad poskytováním služeb. Smluvní strany se dohodly, že 

poskytovatel neposkytuje záruku za kvalitu výsledků z poskytnutých služeb ze strany 

poskytovatele. 

5) V souladu s obdobným užitím ust. § 1916 odst. 2 občanského zákoníku se tímto objednatel 

jakožto nabyvatel plnění dle této smlouvy výslovně předem vzdává svých práv z vadného 

plnění, která by mu plynula vůči poskytovateli.  

 

II. 

PODMÍNKY A ZPŮSOB PLNĚNÍ 

1) Poskytovatel bude poskytovat služby popsané v čl. I. odst. 1 této smlouvy prostřednictvím 

odsouzených umístěných ve vazební věznici. Objednatel se zavazuje respektovat všechny 

odlišnosti od běžného obchodního styku, které z této skutečnosti vyplývají, a se kterými byl 

seznámen.  

2) Pro poskytování služeb bude vyčleněno a pracovně zařazeno maximálně 10 odsouzených, 

přičemž počet odsouzených se může měnit dle požadavků objednatele a možností 

poskytovatele. Doba poskytování služeb a její rozvržení bude stanovena na základě 

vzájemné dohody smluvních stran. Služby budou poskytovatelem poskytovány 

v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hodin, přičemž rozvržení doby pro jednotlivé 

odsouzené musí odpovídat pracovní době stanovené zákoníkem práce.   

3) Pověřený zaměstnanec poskytovatele zajišťuje, aby odsouzení plnili svědomitě požadované 

činnosti ve stanovené době, šetrně hospodařili s prostředky svěřenými a poskytnutými 

objednatelem. Pověřený zaměstnanec poskytovatele dále vede evidenci počtu 

odpracovaných hodin odsouzenými a evidenci pracovních výkazů odsouzených.  

4) Objednatel je povinen zabezpečit stálou přítomnost určeného pracovníka objednatele a 

pravidelnou kontrolu poskytovaných služeb.  

5) Objednatel je povinen zajistit zadání pro poskytování služeb pro každý 

sjednaný/naplánovaný počet směn a dobu poskytování služeb. Po dohodě stran lze sjednat 

a naplánovat provozní odstávku. V případě plánované provozní odstávky musí být tato 

skutečnost projednána vždy předem s určenou osobou poskytovatele. 

6) Objednatel a jeho pracovníci jsou povinni respektovat pravidla či omezení vyplývající ze 

zákona č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu, v platném znění a právních předpisů souvisejících 

jakožto pravidla a omezení vyplývající z vnitřních předpisů poskytovatele, se kterými byli 



3 

 

seznámeni. Poskytovatel se zavazuje objednatele informovat o těchto pravidlech a 

omezeních. 

7) V případě vzniku nejasností nebo nesrovnalostí při poskytování služeb odsouzenými, 

oprávněná osoba objednatele kontaktuje oprávněnou osobu poskytovatele. 

 

III. 

CENA ZA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

1) Cena za poskytování služeb dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran. Je 

tvořena základní sazbou za jednu hodinu poskytování služeb jedním odsouzeným, jejíž výše 

je 95,- Kč. K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni uskutečněného 

plnění. Objednatel za mimořádně dobré výsledky při plnění stanovených činností může 

poskytnout poskytovateli i finanční bonus nad rámec výše uvedené ceny, popř. jiné předem 

dohodnuté hmotné věci. 

2) Při poskytování služeb nad rámec dohodnuté doby, tj. přesčas se hodinová sazba zvyšuje o 

25 %, při poskytování služeb o svátcích se hodinová sazba zvyšuje o 100 % a za poskytování 

služeb v noci (mezi 22. a 6. hodinou) se hodinová sazba zvyšuje o 10 %, nejméně však o 

6,5 Kč za hodinu. K této částce bude také připočtena DPH v zákonné výši platné ke dni 

uskutečněného plnění. 

3) Poskytovatel vystaví a zašle objednateli fakturu nejpozději do 6. dne po skončení každého 

kalendářního měsíce. Objednatel se zavazuje k následné úhradě finančního vyrovnání za 

kalendářní měsíc, v němž byly služby poskytovány odsouzenými. Termín úhrady faktury je 

stanoven nejpozději do 14. dne následujícího kalendářního měsíce, připadne-li splatnost na 

sobotu, neděli nebo svátek bude úhrada provedena poslední pracovní den před dnem 

pracovního volna tak, aby úhrada byla tento den již připsána na účtu poskytovatele.   

4) Faktury budou zasílány objednateli elektronicky na adresu: XXXX. 

5) V případě prodlení s úhradou faktur či jejich části, bude objednateli účtován úrok z prodlení 

dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se stanoví výše úroků a nákladů spojených s 

uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 

právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 

veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů.  

6) Neuhrazení faktury je také považováno za hrubé porušení sjednaných smluvních podmínek 

a může být důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu dle čl. XIV. této smlouvy 

či pozastavení poskytování služeb ze strany poskytovatele dle této smlouvy. 

7) Veškeré náklady, které jsou spojené s užíváním prostor určených pro poskytování služeb, 

(teplo, elektrická energie a voda) hradí poskytovatel. Stejně tak hardware (technologické 

jednotky s monitory). Další přístroje a zařízení a další náklady, které souvisejí s provozem 

těchto přístrojů a zařízení objednatele (revize, servis, údržba apod.) hradí objednatel.  

 

IV. 

DOBA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

1) Smluvní strany se dohodly na době, kdy budou standardně poskytovány služby 

odsouzenými pro objednatele – zpravidla 32,5 hodin týdně, což znamená 6,5 hodin denně 

a půlhodinová přestávka na jídlo a oddech. Odsouzení budou vykonávat činnost (poskytovat 

služby) obvykle v pracovních dnech v denní směně. Pracovní dobu odsouzených stanoví 

poskytovatel po dohodě s objednatelem. 

2) Požadavek na poskytování služeb nad rámec dohodnuté týdenní doby tzn. přesčas je 

objednatel povinen nahlásit určené osobě poskytovatele minimálně dva dny předem. 



4 

 

Přesčas může odsouzeným nařídit výhradně ředitel vazební věznice v rozsahu daném 

zákonem č. 262/2006 Sb. 

 

V. 

OPRÁVNĚNÉ OSOBY  

1) Za provozovnu jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

a) bez omezení rozsahu: vrchní rada plk. Mgr. Jan Hladík - ředitel vazební věznice, 

b) ve věcech organizačních: 

ba) XXXX, XXXX (telefon č. XXXX, mobilní telefon XXXX, e-mail: XXXX); 

bb) XXXX, vedoucí provozovny střediska hospodářské činnosti (telefon č. XXXX, 

mobilní telefon v pracovní době XXXX, mobilní telefon po pracovní době 

XXXX, e-mail: XXXX); 

bc) XXXX, referent zaměstnávání vězněných osob provozovny střediska 

hospodářské činnosti (tel. č. XXXX, e-mail: XXXX). 

2) Za společnost jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

a)  bez omezení rozsahu:  

Sára Michalčíková, jednatelka, mobilní telefon: XXXX, e-mail: XXXX. 

b)  ve věcech organizačních: 

ba) XXXX, ředitel telefonického prodeje, mobilní telefon: XXXX, e-mail: XXXX, 

bb)  XXXX, supervizor, mobilní telefon: XXXX, e-mail: XXXX. 

3) Smluvní strany se zavazují případnou změnu oprávněných osob uvedených v tomto článku 

nebo jejich kontakt či rozsah oprávnění oznámit bezodkladně druhé smluvní straně, a to 

prostřednictví elektronické pošty.  

 

VI. 

VÝBĚR ODSOUZENÝCH  

1) Poskytovatel zajistí, aby byli zařazeni k poskytování služeb odsouzení zdravotně 

způsobilí vykonávat činnosti stanovené v souladu s touto smlouvou a předpisy 

platnými pro příslušnou činnost. 

2) Objednatel může po projednání se poskytovatelem odmítnout odsouzeného zařazeného 

k poskytování služeb, který odmítá přidělenou činnost vykonávat nebo porušuje povinnosti 

vyplývající z právních předpisů vztahujících se k vykonávané práci. Totéž může objednatel 

učinit, jestliže se u odsouzeného projeví závažné nedostatky v poskytování služeb 

v důsledku jeho nezpůsobilosti, opakované nedodržování předepsaného postupu, popř. 

neschopnost vykonávat přidělenou činnost v požadovaném výkonu. Žádost o vyřazení 

konkrétního odsouzeného objednatel předá písemně s odůvodněním.  

 

VII. 

ZAPRACOVÁNÍ ODSOUZENÝCH 

1) Objednatel zajistí všechna povinná školení a zapracování odsouzených k poskytování 

služeb a seznámí odsouzené s povinnostmi a právy vyplývajícími z předmětu plnění. 

Zapracování odsouzených zajistí objednatel na svůj náklad. 

2) Objednatel k poskytování služeb poskytne potřebné zařízení a přístrojové vybavení a ve 

spolupráci s pověřeným zaměstnancem poskytovatele zajistí proškolení odsouzených z 

hlediska řádné obsluhy.   

3) Objednatel zajistí a předloží poskytovateli aktuální technickou dokumentaci používaného 

přístrojového vybavení, obsahující návod výrobce pro montáž, manipulaci, opravy, údržbu, 

výchozí kontroly a případně i revize zařízení v českém jazyce. Pokud zde bude umístěno 



5 

 

vybavení, u kterého je to nutné, předloží objednatel poskytovateli na vyžádání doklad o 

prováděných kontrolách strojů a zařízení a provedených revizích vyhrazených technických 

zařízení. Stejně tak, pokud to u konkrétního vybavení vyžadují stanovené předpisy, 

objednatel umístí výstražné nebo informativní značení ovládání strojů a zařízení 

srozumitelné pro obsluhu. 

 

VIII. 

BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ, 

POSKYTOVÁNÍ ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB 

1) Objednatel je povinen ve spolupráci se poskytovatelem dbát o bezpečnost a ochranu 

zdraví odsouzených při poskytování služeb. K tomu účelu objednatel předloží rozhodnutí 

KHS o zařazení práce do pracovních kategorií a katalogový list s faktory pracovních 

podmínek na pracovišti. Zejména prokazatelně seznámí odsouzené s příslušnými předpisy, 

nařízeními a opatřeními o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, a to formou školení 

před nástupem na první směnu u každého odsouzeného. Tato školení bude objednatel 

provádět ve spolupráci s poskytovatelem. Objednatel umožní zaměstnancům poskytovatele 

kontrolu záznamů o provedených školeních a tyto záznamy vždy v kopii předá 

poskytovateli. 

2) Poskytovatel vybaví odsouzené potřebnými pomůckami a osobními ochrannými 

pracovními prostředky na základě provedené analýzy rizik a v souladu s nařízením vlády č. 

495/2001 Sb., kterým se stanoví rozsah a bližší podmínky poskytování osobních 

ochranných pracovních prostředků, mycích, čisticích a dezinfekčních prostředků. 

3) Objednatel i poskytovatel zajišťuje průběžnou kontrolu používání osobních ochranných 

pracovních prostředků odsouzenými při poskytování služeb.  

4) Objednatel je povinen spolupracovat s poskytovatelem při zjišťování příčiny pracovních 

úrazů a nemocí z povolání u odsouzených, při vytváření podmínek pro bezpečnou 

a zdravotně nezávadnou práci, při předcházení pracovním úrazům, nemocem z povolání a 

onemocnění vlivem pracovního prostředí.  

5) Jednou ročně je poskytovatel povinen organizovat prověrky požární ochrany 

a bezpečnosti práce a ochrany zdraví odsouzených při práci. Tyto prověrky zajistí technik 

požární ochrany a bezpečnosti práce poskytovatele a z těchto prověrek bude sepsána zpráva. 

6) Poskytnutí první pomoci a její prostředky budou v místě pracovní činnosti odsouzených 

zajištěny poskytovatelem.  

 

IX. 

POSTUP PŘI PRACOVNÍCH ÚRAZECH A  

NEMOCECH Z POVOLÁNÍ U ODSOUZENÝCH 

1) Práva a povinnosti při pracovním úrazu odsouzeného se řídí příslušnými ustanoveními 

zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník 

práce“), a nařízením vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence úrazů, hlášení a zasílání 

záznamu o úrazu, ve znění pozdějších předpisů. 

2) Objednatel spolupracuje s poskytovatelem při objasňování příčin a okolností vzniku 

pracovního úrazu odsouzeného dle příslušných ustanovení zákoníku práce a nařízení vlády 

č. 201/2010 Sb., který utrpěl při poskytování služeb. 

3) Za odškodnění pracovních úrazů a nemocí z povolání u odsouzených, ke kterým došlo 

v době poskytování služeb pro objednatele a v souvislosti s touto činností, odpovídá 

poskytovatel, neprokáže-li se, že objednatel porušil svoji povinnost zejména zapracovat, 



6 

 

zaškolit a seznámit odsouzené s příslušnými předpisy, nařízeními a opatřeními o 

bezpečnosti a ochraně zdraví při práci atpod.  

 

X. 

VYBAVENÍ MÍSTA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

1) Poskytovatel je odpovědný za vybavení místa poskytování služeb odpovídajícím sociálním 

zařízením, místem pro přestávku při práci a prostorem pro odkládání oděvů. Tyto prostory 

musí odpovídat charakteru pracoviště a počtu zařazených odsouzených.  

2) Poskytovatel zajistí úklid v místě poskytování služeb na své náklady. Poskytovatel dále 

zajistí vybavení místa poskytování služeb věcnými prostředky požární ochrany a požárně 

bezpečnostními zařízeními a provede preventivní opatření v souladu s vyhláškou 

č. 246/2001 Sb. 

3) Objednatel je povinen zajistit vybavení místa poskytování služeb veškerou technologií, 

pomůckami a nástroji potřebnými pro poskytování služeb. Za revize a opravy 

technologického, strojního a přístrojového vybavení odpovídá objednatel. 

4) Technologie, pomůcky a nástroje zajištěné a dodané objednatelem musí být dle jejich 

povahy vybaveny: technickou a provozní dokumentací, návodem k obsluze nebo jiným 

předpisem pro správnou instalaci stroje, jeho seřizování, bezpečnou údržbu a obsluhu, a to 

v českém jazyce a dále doklady o revizích, kontrolách, prohlídkách prováděné údržbě strojů 

a zařízení. 

5) Objednatel bere na vědomí, že místo poskytování služeb je snímán průmyslovou kamerou 

s časově omezeným záznamem. 

 

XI. 

ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU  

1) Poskytovatel nenese odpovědnost za škodu, kterou objednateli způsobí odsouzený 

zaviněným porušením povinností při poskytování služeb nebo v souvislosti s ním. 

Objednatel bere na vědomí, že odsouzený při poskytování služeb pro objednatele je 

odpovědný za škodu obdobně jako zaměstnanec v pracovním poměru dle § 250 a násl. 

zákona č. 262/2006 Sb., v platném znění. 

2) Objednatel je povinen projednat výši požadované náhrady po odsouzeném s 

poskytovatelem. 

3) Poskytovatel neodpovídá též za škodu vzniklou objednateli propuštěním odsouzených 

z výkonu trestu odnětí svobody v důsledku amnestie prezidenta republiky nebo tím, že 

odsouzení nenastoupí k práci pro hromadné onemocnění, karanténu ve vazební věznici, ze 

závažných bezpečnostních důvodů, popřípadě dojde-li k podstatnému snížení počtu 

pracovně zařazených odsouzených ve vazební věznici. V těchto případech 

vyrozumí poskytovatel objednatele neprodleně telefonicky a nejpozději do dvou dnů 

písemně od doby, kdy se o okolnosti dozvěděl. 

4) Poskytovatel neodpovídá za škodu, která vznikne objednateli, dojde-li k zastavení 

zaměstnávání odsouzených nebo k okamžitému odstoupení od smlouvy pro hrubé porušení 

smluvních vztahů nebo v případě ukončení smlouvy při vzniku jiných závažných okolností 

podle čl. XIV. této smlouvy. 

 

XII. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ 

1) Vstup do prostor Vazební věznice Liberec bude povolen pouze zaměstnancům a 

pracovníkům objednatele uvedeným v seznamu, který musí poskytovatel předem schválit. 



7 

 

Těmto osobám bude následně povolen vstup za předpokladu, že splní závazná pravidla pro 

chování a pohyb zaměstnanců poskytovatele ve Vazební věznici Liberec.  

2) Objednatel je povinen poučit své zaměstnance a jiné jím pověřené osoby o jejich 

povinnostech při styku s odsouzenými, zejména o tom, že styk s odsouzenými je přípustný 

jen za okolností souvisejících s plněním pracovních úkolů a řízením výroby. Přílohu této 

smlouvy tvoří vzor takového poučení. 

3) Povinností objednatele je činit opatření vůči zaměstnancům, kteří porušili vydané zákazy 

uvedené v poučení.  

4) Objednatel je povinen zamezit předávání věcí mezi pracovníky či zaměstnanci objednatele 

a odsouzenými, umožňování telefonických rozhovorů a přístupu odsouzeným na internet. 

5) V případě, že objednatel zjistí porušení výše uvedených pravidel, je povinen toto 

neprodleně oznámit oprávněným zaměstnancům poskytovatele nebo na operační středisko 

věznice tel.:  XXXX.  

6) Pokud objednatel nezajistí dodržování zde uvedených pravidel, nebo nebude reagovat 

účinnými opatřeními na zjištěná pochybení nebo nedovolené styky svých zaměstnanců 

s odsouzenými, bude toto považováno za hrubé porušení sjednaných smluvních podmínek, 

což je důvodem k okamžitému ukončení smluvního vztahu dle čl. XIV. této smlouvy. 

7) Objednatel umožní poskytovateli při vjezdu do věznice provedení kontroly veškerého svého 

navezeného materiálu.  

 

XIII. 

PLATNOST SMLOUVY 

1) Tato smlouva se po dohodě smluvních stran uzavírá na dobu určitou od 1.11.2021 do 

31.12.2021. 

2) Mimo již uvedené skutečnosti, týkající se prodlení s hrazením faktur a bezpečnostních 

otázek, lze okamžitě ukončit smluvní vztah v případě vzniku závažných okolností u 

poskytovatele nebo u objednatele, za kterých nelze na smluvních stranách dobře požadovat 

plnění smluvních povinností.  

3) Na straně poskytovatele se dle odstavce druhého jedná například o podstatné snížení 

celkového stavu odsouzených vhodných k zařazení na pracoviště nebo zvlášť závažné 

bezpečnostní důvody (např. stávka, vzpoura, hladovka vězňů, odmítnutí nastoupit do práce, 

karanténa, zastavení zaměstnávání vězněných osob), z vyšší moci, z důvodu neplnění 

smluvních povinností ze strany objednatele delší než 15 dní, či nerespektování zákazu 

navazovat nedovolené styky pracovníků objednatele či třetích osob s odsouzenými. 

Okamžité ukončení smluvního vztahu musí být objednateli doručeno písemně a je účinné 

okamžikem jeho doručení. 

4) Objednatel je dle odstavce druhého oprávněn okamžitě ukončit smluvní vztah v případě 

zastavení činnosti objednatele, zániku objednatele, vstupu objednatele do insolvenčního 

řízení. Ukončení smluvního vztahu musí být poskytovateli doručeno písemně a je účinné 

okamžikem jeho doručení. 

5) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení 

důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, kdy byla písemná výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

Čl. XIV. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1) Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně 



8 

 

závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 

znění pozdějších předpisů, zákonem č. 169/1999 Sb., o výkonu trestu odnětí svobody, ve 

znění pozdějších předpisů, vyhláškou Ministerstva spravedlnosti č. 345/1999 Sb., kterou se 

vydává řád výkonu trestu odnětí svobody, ve znění pozdějších přepisů. 

2) Objednatel a poskytovatel si jsou při plnění smlouvy vědomi povinností vyplývajících ze 

zákona č. 110/2019 sb., o zpracování osobních údajů a z obecného nařízení Evropské unie 

o ochraně osobních údajů (GDPR). Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni zpracovávat 

osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této smlouvy, za tímto účelem jsou 

oprávněni osobní údaje ukládat na nosiče informací, upravovat, uschovávat po dobu 

nezbytně nutnou k uplatnění práv vyplývajících ze smlouvy, osobní údaje likvidovat, vše 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a s obecným nařízením 

Evropské Unie o ochraně osobních údajů (GDPR). 

3) Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení. 

4) Obsah smlouvy lze upravit po předchozí vzájemné dohodě smluvních stran písemnými 

číslovanými dodatky ke smlouvě. 

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Příloha č. 1 – Vzor poučení pro osoby přicházející do kontaktu s odsouzenými 

 

V Liberci dne ...................    V Liberci dne ....................... 

 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

 

 

…………………………………   …………………………………                                                  

               Vrchní rada                 Sára Michalčíková             

        plk. Mgr. Jan Hladík             jednatelka společnosti 

ředitel Vazební věznice Liberec                      Instinct Company s.r.o. 

Č.j.: VS-171770/ČJ-2021-8009PS-SML 


